
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
Projekce dopravní Filip s.r.o.

Švermova 1338
413 01 - Roudnice nad Labem
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor vnitřní správy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 28714792

DIČ: CZ28714792

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 01.07.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.08.2022 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 27.6.2022
u Vás objednáváme Studii úprav veřejného
prostranství a parkoviště před budovou Ministerstva
dopravy.
Předmětem plnění je vytvoření uceleného návrhu
úprav v místě stávajícího parkoviště před budovou
ministerstva. Účelem těchto úprav je celková
kultivace prostoru před budovou a organizace
parkovacích
stání. Návrh bude vycházet z předpokladu
neprovádění stavebních a kotvích zásahů do
stávajícího
asfaltového krytu. Důvodem je vedení Těšnovského
tunelu pod touto parkovací plochou.

Nezbytným podkladem je zaměření stávajícího
stavu. Ne pouze geometrický plán - toto bude
provedeno
zadavatelem.

1 * 139 150,0000 139 150,00

Objednávka č.: MD2200634

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Navrhované řešení bude předáno do 31.8.2022

Způsob předání:
Projektová dokumentace bude předána ve 3
tištěných paré. Digitálně bude uložena na úložišti
zpracovatele.

Kalkulace ceny:
Dopravní řešení - studie a návrh pro stanovení 75
000 Kč bez DPH; tj. 90 750 Kč vč. DPH
Návrh sadových úprav - studie a osazovací plán 40
000 Kč bez DPH;, tj. 48 400 Kč vč. DPH
Celková cena 115 000 Kč bez DPH; tj. 139 150 Kč
vč. DPH.

Kontaktní osoba za MD:
Irena Culková Tvarohová
Ředitelka Odboru vnitřní správy
tel.
mail:

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 139 150,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:
Mgr. Irena Culková Tvarohová

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
420/1

Odbor vnitřní správy

Hocková Kamila

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:
Šedová Daniela

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2200634

Strana 2/2

PLÁTCI DPH




